平成２３年度 第８回 理事会議事録
平塚市テニス協会

開催日時 平成23年11月11日（金）

                                  19 時 00 分～21 時 00 分

場所   旭北公民館

                             書記   篠田理事

＜理事会の成立＞

会則 18 条により理事会の構成員全 30 名中、出席者 16 名、委任状 14 名により過半数をもって理事

会は成立。

１．開会

２．会長挨拶   高橋会長

３．書記指名   篠田を指名                      議長  中田理事長

４．議事                                議長  中田理事長

（１）報告事項

①平塚テニス選手権大会について

 一日遅れで進行中。予備日は残り１２月１７日の一日だけとなる由報告され、了解された。

②県クラブ対抗戦について

・平成２４年１月８日（１Ｒ）、１５日（２Ｒ）、２２日（ＳＦ・Ｆ）に桃浜コートで開催され

る。

・湘南アライアンスは出場の意向、湘南平は調整中。

  以上報告され了解された。

③第３回講習会について

・１１月９日現在、３４名の申込あり。もう少し参加者を集めたいが、実業団は出勤日に当た

る所が多いためあまり見込めない由報告され、了解された。

・竹村さんから初中級クラスを設けても良いのでは、と提案があった。

・もう一度加盟団体に「指導者」という言葉を除いて案内を出す事にする。

④Ｈ２４・２５年度加盟団体理事の選出について

・１１月５日（土）の抽選会で、以下の６団体が選出された。

 Ｇファミリー、イースタンＴＳ、サンリッチＴＣ、日産車体(株)、

三菱ガス化学(株)、(株)ワイテック

    そのうち１団体が会社の事情で退会の申し出があった由報告され、了解された。

      ・欠員の発生に対し再抽選にて対応する旨理事長から発案され、審議の結果欠員分を再抽選す

       る事で承認された。

      ・当選した団体に対し、当選メールを確認したかどうか再度メールで連絡し返信をもらう。

⑤ワンコインテニスフェスタについて

・選手権予備日の１２月１７日に開催。午前９時３０分～午後３時。桃浜コート４面進行。

・案内はメールで送信済。

・当日の担当は原・上間・荒木・山本（純）とする。

以上報告され了解された。

（２）協議事項

①中村杯について

・日程について、原案通り承認された。

・７０歳男子の種目を新設する。

・新設した７０歳男子の優勝持ち回りカップと古くなった女子一般のカップを購入する。

・紙ドローを廃止する。

 以上提案され承認された。

②新年会について

 ・平成２４年１月２２日 関西ペイントテニスコートにて開催する。予備日なし。

   ・新ボール一缶以上持参とする。お弁当は協会で用意する。

   ・賞品は縮小の方向で進める。

   以上提案され承認され、その他原案通り承認された。

③その他

・大会受付のシステムについて、ドロー記入新方式を次回中村杯から使用する由提案され、

承認された。

（３）その他

  ①忘年会について

   ・１２月１６日（金）に決定。会場、その他詳細については後程連絡する。

  ②会計資料の提出について

   ・会計の方がまとめに入っているので、早めの提出をお願いします。

  ③４市交流会について

    ・平成２４年１月１５日（日）小田原テニスガーデンにて開催予定。

多くの理事の参加をお願いします。

   ④監査・総会日程について

    ・監査 平成２４年２月２日予定

    ・総会 平成２４年２月２５日予定

   ⑤その他

    ・１２月６日（火）体育協会による指導者講習会の参加者が少ないので、是非参加をお願いし

     ます。

    ・加盟団体にも告知して参加者を募る。

５．閉会のことば                                鈴木副会長

                                         以 上